LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 008736

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
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Referente ao pagamento final do empenho 554.1 de 03/11/2016.
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Credor: JOARO CARLOS DA SILVA ALVES Codigo: 237.2
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 554 /1|
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SARANDIT 99.560.000 ESPECIE EMPENHO:
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
< ] o e S e e e S P e o S e, = FES AL S S S SsRr T Ras S Im e +
CREDOR. .: JOAO CARLOS DA SILVA ALVES CPF: 665 092 970/00 ‘
ENDERECO: RUA S.ONOFRE, 787 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO. .: 237/2 TELEFONE:
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| REQUISICAO: 077 | PROCESSO: | LICITACAO: | DISPENSADA |
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ORGAQO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO ATIVIDADES DO PODER LEG
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS 396/4
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE DISPENSADA
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Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario| Valor Total
3,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 06 A 10
NOV/16 PAR APARTICIPAR DE DIVERSAS
AUDIENCIAS COM DEP.FEDERAIS E SENA
DORES 600, 0000 2.100,00
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DATA SALDO ANTERIOR] VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
03/11/2016 76.800,00 2.100,00 74.700,00
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em / / Em / / o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irﬁevogavel quitacao.
: Em
RESP. LIQUIDACAO RUBEHQQ@h)g;LVA MART
ORDENADOR-DESBESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
%i?/f deste dOcBments |=s=-r=sccsssssssmasmmsmmsssssmsocoaoo
— P | / / Banco:
d///i;///ﬁ/ // N. cheque: N. conta:
//’ v
/ DA 4
Y g e S S R e A i S A S e e SR e L e S e el M s RS S L L S S e ey e SO +

“ohtabilidade




Estado do Rio Grande do Sul
Camara Municipal de Sarandi

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VEREADOR JOAO CARLOS DA SILVA ALV=S — BANCADA PP
DE 06 A 10 DE NOVEMBRO DE 2016

No dia 06 de novembro do corrente ano, eu e o vereador Glauber Kunzler nos
deslocamos a Porto Alegre, para viagem a Brasilia na maclrugada do dia 07 de novembro.

Nos dias em que estivemos em Brasilia, visitamos os Gabinetes dos
Deputados Federais do PP/RS, Jerénimo Goergen, Afonso Hamm e José Otavio
Germano tratando de assuntos relacionados aos interesses do municipio.

Estivemos também no Gabinete do Deputado Federal do PR/RS. Giovani
Cherini reivindicando assuntos de interesses do municipio e participamos de audiéncias
nos Gabinetes dos Deputados Federais do PT/RS Paulo Pimenta, Dionilso Marcon e
Marco Maia, onde tratamos de emendas parlamentares & assuntos referentes ao nosso
municipio.

Estavam marcadas audiéncias nos Gabinetes da Senadora Ana Amélia e do
Senador Paulo Paim, mas em virtude da votacdo da PEC 241 nao obtivemos acesso aos
Senadores.

Retornamos ao Municipio de Sarandi no dia 10 de novembro por volta das 22

horas.

Em anexo comprovantes.

Sarandi, em 11 de_roVémibro de 2016.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



CAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Jerénimo Goergen

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins, que o Sr. JOAO CARLOS DA SILVA ALVES,
Vereador do Municipio de Sarandi/RS, esteve em audiéncia, neste Gabinete
Parlamentar, nos dias 08 e 09/11, para tratar de assuntos relacionados ao seu

Municipio.

Brasilia, 09 de novembro de 2016.

Silvana Vargas Fialho Nascimento
Assessora Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo TV — 37 andar — Gabinete 316 | 70160-000 Brasiia DF
Tel (61)3215-53316 — Fax (61)3215-2316 | dep jerommogoergenia@camara leg_br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM - PP/RS

Declaragdo n® 175/2016 - GAH

DECLARACAO

DECLARO. para os devidos fins e quem possa interessar, que o Vereador do municipio de
Sarandi/RS. JOAO CARLOS DA SILVA ALVES. esteve presente no gabinete do Deputado
Federal AFONSO HAMM, em Brasilia. DF. no dia de hoje. tratando de assuntos de interesse

do municipio. Era o que tinha para declarar.

Brasilia, 9 de novembro de 2016.

Rogério Burtet
Chefe de Gabinete
AFONSO HAMM - Deputado Federal — PP/RS

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 604 — C EP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604

e-mail: dep.afonsohamm@camara.gov. br
www.afonisohamm.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
. Gabinete do Deputado JOSE OTAVIO GERMANO - PP/RS

Brasilia/DF, 09 de setembro de 2016.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Senhor Jodo Carlos da Silva Alves, Vereador
do Municipio de Sarandi/RS do Estado do Rio Grande do Sul, esteve presente no gabinete do
Deputado Federal José Otavio Germano — PP/RS, no dia 09 de setembro de 2016, para

reivindicar assuntos de interesse do Municipio.

Subscrevo,




CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Giovani Cherini - PR/RS

ATESTADO

Atesto para os devidos que o Vereador Jodo Carlos
da Silva Alves do municipio de Sarandi/RS, esteve nosso Gabinete Parlamentar em

Brasilia, no dia 09 do més de novembro do corrente ano, tratando de assuntos de
interesse do Municipio.

Brasilia, 09 de novembro de 2016.

-
-

AANAN"

7 } \_Defp, Federal Giovani Cherini,

Coordenador da Bancada Gadicha - PR/RS.

/

Camara dos Deputados | Anexa Il - 1° andar - Gabinete 468 | 70160-900 Brasilia DF
Tels (61) 3215-5468/3468 - Fax (61) 32152468 | den aiovanichermi@eammae lam b



CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Paulo Pimenta

Brasilia, 09 de novembro de 2016.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que esteve em audiéncia
no gabinete do Deputado Federal Paulo Pimenta, anexo IV gabinete 552
— Camara dos Deputados - Brasilia/DF, no dia 09 de novembro de 2016,
os Vereadores de Sarandi/RS, Senhor Glauber Kunzler e Jodo Carlos da
Silva Alves, tratando de emendas parlamentares do municipio.

Atenciosamente,

tar

Camara dos Deputados | Anexa IV - 5 andar - Gabinste 352 | 701460-900 - Brasiha/DF
Tels (61) 2215-5552/3552 - Fax (61) 3215-2552 | dep.paulopimenta@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marcon - PT/RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Sr. Jodo Carlos da
Silva Alves, Vereador do municipio de Sarandi/RS, esteve
neste gabinete parlamentar no dia 09 de novembro de

2016, em Brasilia, para tratar de recursos e projetos
referentes ao referido municipio.

Sem mais para 0 momento, subscrevo.

Atenciosamente,

Brasilia, 09 de novembro de 2016.

Assessoria

Deputado Federal Marcon - PT/RS

Camara dos Deputados | Anexo Il - Gabinete 569 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5569/3569 - Fax (61) 3215-2569 | dep.marcon@camara.leq.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Marco Maia - PT/RS

Declaracao

Declaro para os devidos fins que os senhores, GLAUBER KUNZLER E JOAO
CARLOS DA SILVA ALVES, Vereadores do Municipio de Sarandi, Estado do Rio
Grande do Sul, estiveram presente no gabinete do Deputado Marco Maia na
Camara dos Deputados. no dia 09 do més corrente, tratando sobre recursos que
possam beneficiar a comunidade local.

Brasilia, 09 de novembro de 2016.

v PN
Aramis‘| oS Santés Teixeira
Assessor de Relagbes Institucionais
P 119770

Camara dos Deputados | Anexo | - Ed. Principal - Sala 20 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
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SEDE PROPRIA - CNP.J: 00,031.706/0001-00
PLL SUL - 0d. 302 - Bloco A- Brasilia - DF - CEP: T0:320-008
Tel, (61) 2224-72G7 1 3223-6568 | 3365-1970 - Fax: 3224-T198
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CHURRASCARIA DIl GRINGO
FABRICIO DEGASPERI
EST. BR 386, S/N Kri 297 POUSO NOVD - RS
 (EP:95945-000 FONE:(51) 3775-1033
(WP 09.404.504/0001-41 IE:  302/0003158
0671172016 17:59:390 €CF:135417 COD:137489
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DARUMA AUTONACAD MACH 1

ECE-IF  VERSAQ:01.00.00 ECFaG02 Ly:000L

HHHHHHHHHGHEHIAL TF 06/ 4172016 17:59:410

FAB: DROB13BRO0D0DD395914 : =0

BALETERIA IﬁSIRII BALETD L1DA
AV, BAHIA, 5 : SRHSBERHLDH

FONES: ?En&xﬁiggn /3342
CHPJ: U3, 139, 742/0001-80 Ll

éjmmfé%

0:50 Cora0%435? CO: 36154
cup <
fproms | g
1mnnﬂm51wun 4 “Iﬁ“ﬂg
&DTQL RS 48,50
I
1 rox Ke: 5
Fante. !BP 3313'5 ederal 5,84 Fstadual
MPRE ¥

lll LU AT illllllllllﬂllll Wi ﬂlllH
IIHIIIIHIWIHIIIEI; ﬂ L] T T llllldllllll gll I
nerisalinliour GEnchEaNZRYoPRY 15Ty v JYXBCUSNioF7

IF "'ERSAIJ. [l
L
B 8Iﬂ3!llllli]llllﬂli1lllﬂﬂqﬂgl il

5 s =
el

EF2 RESTAURANTE LTDA.

Fone: 3024-8378

MONTANA GRILL EXPRESS| "> txiausma)

Modelo 002 - Série 0

399
SC/S - Qd.DT -BlLA P Lj- 03-P3°Pav.-Parte A | I para Emissao
\Lj. 308 - Con. P. Brasil Shopping - Asa Sul - DF | [tk

fo 2.000 - Bloco B 60 - SI. 240 - CEP; 70.333-900

PROCON: 151 - SC5 Qd. 08 - Ed. Vens.

[cnPJ 17.494.301/0001-11 | CFI/DF 07.632.836/001-55

DATA DA EMISSAQ / VALOR :2 =1

O ICMS JA ESTA INCLUIDO NO FREGO DAS MERCADORIAS

r—l— ———— —— <
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LGPF J
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3R AQ)

REALGRAF Arte Grafica Ltda-ME - GNM 20 - Conjunto A - Lote 33 - Loja 02 « Cellindia Nocte - OF - 81) 3377-2637
GNP 72.647.547/000140 - CF/DF 07.354,888/001.47 - 10 Blocos av 583 vizs - 3.501 4 4,000 - AIDF n* 1.112.018252046



EF2 RESTAURANTE LTDR
MONTANA GRILL EXPRESS
SC/S @D 7 BL A LJ 03 P 3¢ PAV. PARTE A LJ 308 CO
N P. BRASIL SHOPPING
ASA: SUL BRASILIA-DF
%PJ 17. 494 301/0001-11 IE:  07.637,536/001-55

éaf1lxzﬁ15 19 08:42° """ C(F:213722 C00:220992
CUPDOM ﬁ: ﬁag‘

FIEN, CODT60 D Iu WL _UNIT RS 57

001 1806 FILE DF FRAVGD ENPRHADO-FASSA AN nz_cw; 20,881

002 20 AC. ARROZ BRANCO 20Nx0,01 112.00% 0,02)

003 753 SUCD DE LORANDA NATURAL 500 M 1N 112,00% 6.90)

004 307 CALRERESA EXTRA AN TIZ.00% 3,90)

TaTAL R$ T 31,70
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1ED"86A26 0BFO0 AF70F0 6B 050228 4478F 362067 03F
DARUMA AUTOMACAD MACH 1

ECF-IF  UERSHD:01.00.00 ECF-00L  Ly:
BBEBBERBEFIB.IIDFF 08/11/2016 19:08: 59
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#REA DE MENSAGEM FISCAL

Humets, 000.010.115 - Séna: 002
Emesdo 0812016 1539434 via Consum)dor
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#(CODIDESCIATOIUNIUL UN Rs| UL ITEH Rs
001 1 REFEICA K& 0,7893 Kg 29,90 23,00
QrD. TOTAL DE ITENS 001
TOTAL RS 23,00
Dinheire 23,00

Trib aprox RS 0,84 Fed, R$ 2,33 Est, RS 0,00 Nun Fonte:
Mn; 151 - SCS QD 08 BL-B6O SALA 240 ED.U.2000 BRAS

Nimero: 000048382 Sérec1 Enissio:0/11/2016 12:31:11 -

Consulte pela chave de acesso em: http://dec.fuzenda.df.
ml;a'u ? 1taCompieta

T
5316 1100 7272 2200 0100 6500 1000 0483 6210 2090 3996

CONSUNIDOR N RMADD
C%ulta Uw Leatur UR Code

Protocolo de Autorizecin: 353160056124932
¥§ Terninal Multifuncional Sweds 3 Versdo: 02.02.04

RESfﬂannult 31
TRANSPA E REST 31 ‘
EST BR 386. S/N BN 414 MONTENEGRD S
CEP: 95780-000 FONE: (&1) 3647 2023
CNP:- D4, 30032070001 18 [E: 0780070410

1071172016 13332:51 (EF:021172 CO0:031066
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TTEM. CO060. DESLRICD WID UK W UHYT RS S1 A/ WL TTEN FS

001 GOOOOODUOOLA DESFES UK 12,500
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Sistema Logidoc versdp 2 2. 1.31
Logiction futomac®o Comercial LTDA
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EXPRESS BRASILIA HOSPEDAGEM B TURISH 05 poapishcg

A FISCAL ELE

TROMICT

INBITADA DO LADRA

NF-e:
47265

.
i BIMENTO: IDENT SSTNATURA D0 RECEBEZDOR -
2016 4:472354 SERIE: 4

N®: 47265
SERIE:
FOLHA:

4

01/01

Il

I

SHAVE

9E ACESSO
5316 1101 6521 0600 0132 5500 4000 0472 6510 0113 3472

Consulta de autenticidade no portal nacicnal da
NF-e www.nfe.fazenda,gov.br/portal ou no site da

Sefaz autorizadora

HBATUREZA DA CFERAGAO

Prestagao de Servigos

353160038182603

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ

10/11/20

16 04:48:17

INSCRIGAO ESTADUAL

07477683/001-94

IRSC. ESTADUAL OO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

01.652.106/0001-32

GESTINATARIO / REMETENTE
AL SOCIAL TE=NES = == DATA DE EMrasiy
ALVES, JOAO CARLOS DA SILVA 66503297000 10/11/2016
=F DATA ERTRADA / BAIDA
29560000
3 Telaforn: HOBRA
RS 4:47:54
CHE BASE BE CA aT VELES. 0O M5 SusSTITHICAD
VRLOR [ DESCONTO VALEE TOTRL DOTES VALOH TOTAL DA NOTA
8,50 640,65
i COOIGE FNTT i -
£ 17 INSERICKD ESTAOURS,
T MERT A WIFERD FESO BECOTS
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
C= = | =% | o fgi = B.CAEs, o fvales 1o WL 18T Jab zoms AL 1
TIA % 39333 000] on 1
- (%] S.exni| ood| on -2
Bin i) Dod] N .
x o BeF3s aGa] on -
0o E2333| 6o | LN i
H 2.3 000 Uk -
i 5,933  oqz| o 1
CALCULO B8 T280N
A s sy BRSE LODLE (B3 -1 segn VALSR 10 1590N
07.477.683/001-94 640,65 582,75 29,13

UADOS ADICIONATE

= NEORHATEES . COMPLENERTARES




EXPRESS BRASILIA HOSPEDAGEM E TURISH =

H°: 472867

 RECEEINENTD:

10/11/2016

SERIE: 4

HF-e:

N° 47267
SERTIE 4
FOLHA

 OTTRTEMA RV

CHRVE OE ACESSC

5316 1101 6521 0600 0132 5500 4000 0472 6710 0187 4736

Consulta de ‘autsnticidade no portal nacicnal da
NE-e Www.nfie.fazenda.gov.br/portal ou no site da

Sefaz autorizadara

WATUREZA DA OPERACAD
VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
353160038182685

10/11/2016 0D4:52

INSCRIGAC ESTADURL

07477683/001~-94

INSC. ESTASUAL DO SUBST.

CHET

01.652.106/0001-32

DESTINATARIO / REMETENTE

DATA BE EMISEAQ

ALVES, JOAQC CARLOS DA SILVA 66503287000 10/11/2016
GATA ENTRADA / EAIDA
rus 8 ohofre TB2Z, TRZ -~ 29360000

0,00

VALGR DO IOMA SUBSTITUICED

0,00

VrRioR TomAl Dos pRODUTOS

0,00

CALTE I EEmng

H. TTTAL DO 1M

0,00

YALOR TOTAL TR WOTR

TRANSPORTADOR [/ VOLUMES TRANSFORTADOS
TS LATA Do VAR VT
= " I STANRL
ESPECER WHESN BT FEZ0 Listiime
SADOS DOS FRADUTCS [ EERVICOS
PECRINAN Md FpdnnTe SERITE oM Lo TTTAL 2. DAL, TiMsE e AL ICHe | AN +F
Agia Mineral 3/ GiAs 0] 4.00 0,00 0,90 0,00 Uy
CTALSULS DO TSSONT
resim AT VALOR ROt
07.477.683/001-54
DADDE AUICIONAILS
MELEMENTARES ERVADD AU FISCD
val : l.’.r\'r' TR 183473 Py /f Fung:
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NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

0. 2 0 1 6 / 4 6 8 6 Emitida em: Competéncia; Codigo de Verificacao:
N®: 06/11/2016 as20:27:23 06/11/2016 c1c3fec4
HOTEL CONFORT LTDA
) . CPF/CNPJ: 05.274.349/0002-16 Inscricao Municipal: 52662128
= AV FARRAPQOS, 4623, NAVEGANTES - Cep: 90220-007
e Parto Alegre RS
K3.ERAAS Telefone: (51)3021-8111 Email: expressinho@hotelexpress. tur.br

Tomador do(s) Servigo(s) | — .
CPF/CNPJ: 665.092.970-00 Inscricdo Municipal: Nio Informado
JOAO CARLOS DA SILVA ALVES

RUA SANTQ ONOFRE, 787, CASA, CENTRO - Cep: 99560-000

Sarandi RS

Telefone: Nao informado Email: Nae Informado

Discriminacdo do(s) Servigo(s) : e~ -
DIARIA = 63.00 ¢ ESTACIONAMENTO = 15.00/Data fiv: 6/11/2016 - Data out: 6711/2016:Apto : 207 - Hospedes : JOAQ CARLOS DA SILVA ALVES

Codigo de Tributacao Municipal:
90100100 / Hospedagem em hotel. pousada, pensio, albergue, hospedaria, camping e congeéneres

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricao: .

9.01 / Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condaminiais, f lat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-
service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensées e congéneres; ocupacao por temporada com fornecimento de servigo
(0 valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preo da diaria, fica stijeito ao imposto sobre servicos).

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operacao:
4314902 / Porto Alegre Tributagao no municipio

Regime Especial de Tributacdo: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servigos: RS 78,00  Valor dos servigos: RS 78,00
(-) Descontos: RS 0,00 (-) Deducoes: RS 0,00
() Retencdes Federais: RS 0,00 (-} Desconto Incondicionado: RS 0,00
(-) 1SS Retide na Fonte: RS 0,00 (=) Base de Calculo: RS 78,00
Valor Liquido: RS 78,00  {x) Aliquota: :

(=)Valor do ISS: -
Retencdes Federais:
PIS: R50,00 COFINS: RS 0,00 IR: RS0,00 CSLL: RS 0,00 INSS: RS 0,00 Outras retencées: RS 0,00
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPL.

Prefeitura de Porto Alegre - Secretaria da Fazenda

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Historico - CEP: 90.010-907 - Parto Alegre RS.
Tel: 156 (opcao 4) ou (51) 3289-0140 (chamadas de outras cidades)

Email: nfse@smf.prefpoa.com.br

https://nfe.portoalegre.rs.gov.br/nfse/pages/exibicaoNFS-¢ jsf 06/11/2016



Estado do Rio Grande do Sul
Camara Municipal de Sarandi

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 042/2016

DOTACAO: 826.5
VEREADOR JOAO CARLOS DA SILVA ALVES — 237.2

Através deste, o Vereador Jodo Carlos da Silva Alves, requer indenizacio, tendo em vista a
utilizacao de veiculo particular a servico da Camara Municipal. Solicita ao setor competente,
empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da viagem, orevistas na Resolugdo n.? 002, de
30-09-2002, promulgada e publicada no dia 07-10-2002, e suas alteragdes decorrentes de
plenario, o qual utilizara o veiculo Placa IMT 7950, no periodo de 06 a 10 de novembro de 2016.

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi a Porto Alegre — Porto Alegre a Sarandi

Quilometragem Inicial 2 €5 384 Km 12 Conferéncia 06 1 Il 12016
Quilometragem Final: <20&.538Km 22 Conferancia 4 111 1016
Total Percorrido: 685 Km

MOTIVO DA VIAGEM:

* Audiéncia com Dep. Federal Jerdnimo Georgen

e Audiéncia com Dep. Federal Afonso Hamm

e Audiéncia com Dep. Federal José Otavio Germano

* Audiéncia com Dep. Federal Dionilsc Mateus Marcon

* Audiéncia com Dep. Federal Paulo Roberto Severo Pimenta
« Audiéncia com Dep. Federal Giovani Cherini

* Audiéncia com o Senador Paulo Paim

*» Audiéncia com a Senadora Ana Amélia

Elisangela da Silva Machado
17 Controlador(a)

~ Ver. Clodoaldo de Quadros
Presidente

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro/- Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Con] Brossi de Comb Ltda - Filial 4
CNPJ:92. m m 0005-34 IE: 13370056493 IN:2364-7
S WTERTOR. SAAROI-8 COML BUFFON COME E TRANSES LTO 0
s I RAN LT - {JJ ] 4%
(54)33612565 3 EST Bk 338 S/N KNt 41:5 F? '3 iy
FONE: (5153641, 2008 HHHINI h.. r-."n

ME IIFH Bucumtn au iliar

da Mota Fiseal de Consuwidor letriimca CNPJ: 53, 889, ’)Q 005851
Wao persite aproveitasento de crédito INS IE:078/0102185
Loja: 005 Caixa: 05 Capon: 000174 Op: 546 - AKDRE LUTERD FETTER 1071172076 12: oy i ErfF “ﬂ‘zstwu"L“" Tk
CODSD  DESCRICAO GTOE. N U.UNIT U.TOTRL (TEN 0ol 16D DESERITAD 0 AL BTTC R 504 Hrens R
ot éﬁéé[iié‘ﬁbiiim .0 3509 129,18 ]T,U?Tj“ -R%‘W OS2 %8 o8 P e | 15,005,
M rulnL DE_ITENS . ‘& Dinheira }JHH
YOk OF PRGORENTO TRUCD RY 6 . )
I'EFMI FR!-NTR lZﬁu irih. aprox = R 1547 7 g, RYO20 75 B0l
et ettt e mr el e CEvia [, R 0,00 Mpicipal, Fonte: I8P < RS &g 7oy
umero: sooegmz sena 005 uﬁﬂé’?e" osnuzma 15:25:40
httes: u"'m'i’“ agsrs gov. br Ei-ml BEPX - _
6470 230 0594 5900 5000 0027 217 1367 4873 TifBey o RHEERD: NGRS 0
pmﬂlﬁ,.',‘ﬁé Rutar’ zacdo: 143160374Z84585 06/11/2016 15:25:40 A
T CoNSUNIDOR NAO IDENTIFICADO JOOSEVPK JFUCRUR RUVWUERA FAREIORE T e o
S BEMATECH MP-8000 TH [1 f k11

Consulty via Intnr de OR [m VERSAO 07, 02 FCTE: 0 1= Ul
- QOOROGGORRUNWYYRY. 10/ 1172016 1 st: |1
FAB:BEODIZ 101000 1236866

!nh florox. 7,37 Fed. e 38,75 Est.
GPT/FECONERCI0 RS - ArSFrT

Extrato para Simples Conferéncia Desbravador
Enderego AV FARRAPOS 4655 CEP $0220-007
Cidade PORTO ALEGRE Fone 051 3022.2020 FAX 051
CGC 02.921.441/0001-51 Inscrigio Estadual 0962854476
Titular NOTA A VISTA Data Emissao 10/11/2016 13:23:54
Empresa:
Data Chegada 10/11/2016 11:07:24  Saida 30/11/2016 Apartamento 1000
Nro.Pax 1
Ponto de Venda Comanda Cartdo Data Qtd Produto Val.Unit. Valor Orig
ESTACIONAMENTO | 0f | 10717 [ 3 JESTACIONAMENTO SEM HOSPEDAGEM [ 20,00] 60,00] 100'3;
ESTACIONAMENTO 60,00,
Total da Conta (+) 60,00
Desconto (-) 0,00
Taxa de Servigo (+) 0,00
Taxa de ISS (+) 0,00
Adiantamento (-) 0,00
Total Geral RS 60,00

Obrigado pela Preferéncia Vaolte Sempre | ;




